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Vuosia epätoivon hallitsema mies soitti, että ’on se jotain, kun toi-
nen on kuollut minun puolestani, jotta minä saan ikuisen hyvän. Se 
on toista kuin audi tai ulkomaanmatka’. Epätoivo oli pois ja toivo 
löytynyt siinä, mitä hän Jeesuksessa omistaa. Tätä kirjoittaessani 
sain tämän soiton ja koin jälleen, mitä hyvä sanoma synnin sovit-
tajasta ja kuoleman voittajasta saa aikaan.   

Pääsiäinen kertoo meille elämän voitosta ja epätoivon väistymi-
sestä. Jeesuksen viime päivien tapahtumat päättyvät ikuisen ilon 
ja toivon näkymään. Tätä Vapahtaja valotti seuraajilleen vuoden 
ajan ennen sen tapahtumista. Hän tiesi että tulee pimeyden hetki, 
vääryyden valta ja että se on järisyttävä koetus niille, jotka hän-
tä seuraavat. Hän tiesi, että silloin heidän toiveensa raukeaa tyh-
jiin – hetkeksi.

Näin tapahtui vaikka Jeesus ei kertaakaan jättänyt sanomatta, et-
tä kolmantena päivänä hän nousee kuolleista. Tämän muistivat jo-
pa ylipapit, kun pyysivät Jeesuksen haudalle vartijat. Voitto kuole-
masta on ainutlaatuinen teko. Se tapahtui Jeesuksessa kuten synnin 
sovittaminen. Nämä kaksi takaavat meille ikuisen ilon. 

   
Jeesus sanoi myös, että hän palaa takaisin. Ennen sitä moraali-

nen, älyllinen ja uskonnollinen eksytys valtaa maailman. Yhtä ai-
kaa myös evankeliumi saarnataan kaikille kansoille. Tämä kaksois-
näköala on ilmeinen tänään. Evankeliumi leviää enemmän kuin 
koskaan 2000 vuoden aikana. Sanoma ristiinnaulitusta kuoleman 
voittajasta etenee hämmästyttävästi, kun Intiassa, Kiinassa, Afri-
kassa, Aasiassa, Etelä-Amerikassa miljoonat ja miljoonat tulevat 
uskoon. Kiinassa kastetaan kaksi miljoonaa aikuista joka vuosi, 
lasten kastamista ei saa mainita, kun valtio kieltää sen. 

Ja samaan aikaan vääryys, väkivalta, sodat ja pahuuden uhka li-
sääntyvät maan päällä. 

Tähän liittyi Jeesuksen sana: ’Tämä valtakunnan evankeliumi 
pitää saarnattaman kaikille kansoille, sitten tulee loppu. Loppu!  
Mille? 

Epäuskon, vääryyden ja väkivallan aikakausi (kr. aioni) loppuu 
kerran. Jeesus puhui synnytystuskissa olevasta ihmiskunnasta. Yh-
tä selkeästi kuin hän sanoi nousevansa kolmantena päivänä kuol-
leista, Hän sanoi palaavansa takaisin. Siitä on 318 mainintaa Uu-
dessa testamentissa. 

Tärkeintä on se, mitä Jeesus pitkäperjantaina ja pääsiäisenä teki 
puolestamme. Piina- viikon sanoma on se, että yksi kärsi ja kuoli 
puolestamme, jotta meillä rauha olisi. Kuulkaamme hyvää sano-
maa syntien anteeksisaamisesta ja ikuista elämästä.

Jorma Puhakka, 
kappalainen, Himanka 

Pääsiäisen ilo ja toivo
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Pääsiäisestä tulee mieleen joulu. 
Ilman toista ei olisi toista. Olen 
tavallaan etuoikeutettu, kun työn 
puolesta aina uudestaan pääsiäi-
sen merkitys avautuu. Se on siis 
aivan jotain muuta kuin vain ns. 
pitkä viikonloppu, trullit, kokot 
ja sirkuksen tulo. Kymmenen 
vuotta sitten sain viettää pääsi-
äistä Kairosmajalla. Kun reuma 
oli aika pahana, kerkesin istua 
majapaikan ikkunan ääressä 
pitkäperjantaina. Siinä silloin 
syntyi niistä tunnoista seuraava 
laulu/runo, jossa oma pääsiäis-
kokemus tiivistyi silloin. Samat 
tunnot koen vieläkin.

Pääsiäinen
Katson laajaa vaaran reunaa, 

tunnen olevani pieni.
Jokin sisikuntaa vaivaa, onko 

Sanas ollut tieni?
Yritän katseen kohottaa
taivasta siten tavoittaa.
Se pääsiäistä julistaa
minuakin omistaan.
Edessä tuntematon latu hiihtä-

jäänsä odottaa.
Vanha pääsiäisen satu jälleen 

todeks tulla saa.
Yritän katseen…
Kirkon vanha krusifiksi, se 

edelleenkin vakuuttaa.
Minunko tähden? Juuri siksi. 

Mua teoistani muistuttaa.
Yritän katseen…

Paavo Tiinanen

Rippikoulua edeltäneet hiljai-
sen viikon kirkkokäynnit ovat 
jättäneet lähtemättömän jäljen 
minuun  Alavieskan kirkon alt-
taritaulun kautta. Pyhä kosketti. 
Jeesus ristiinnaulittiin minun 
tähteni. Ymmärrän kiirastorstain 
ja pitkäperjantain painostavan 
tunnelman. Malttamattomana 
ihmisenä en kuitenkaan tahdo 
jaksaa surra, koska minähän jo 
tiedän, että Jeesus nousi kuol-
leista pääsiäisenä. Ja silloin, 
pääsiäisaamuna, toivoisin, että 
”Niin kuin taivaan enkeli mekin 
iloitsemme. Saamme rientää ker-
tomaan: Nyt elää Jeesuksemme.”

Anna-Maija Pahkala

Kiirastorstaista pääsiäiseen teh-
tiin kerran elämäni merkityksel-
lisin matka. Matka oli Jeesuksen 
kärsimystie, hänen kuolemansa 
ja ylösnousemuksensa. Tuon 
matkan ansiosta saan olla Ju-
malan lapsi ja pelastettujen jou-
kossa sekä iankaikkisen elämän 
lupauksen omistaja. Vuosittain 
astun ajatuksissani tuolle mat-
kalle: kiirastorstain haikea tun-
nelma ja ehtoollisen asettami-
nen; pitkäperjantain kärsimys ja 
kuolema; lauantain hiljaisuus; 
pääsiäisen ilo.

Ilpo Parviainen

Aasin kyydillä viimeiselle ate-
rialle, 

Ihmiset huusivat: ”Hoosi-
anna!”

Ystävien kanssa jaettu ateria, 
joukossa kavaltaja ja kieltäjä. 
Getsemanessa rukouksen voi-

maa:
” Isä, tapahtukoon Sinun tah-

tosi. ”
Kavaltajan aseena suudelma, 
puutarhan polku vei tuomiolle. 
Ihmiset huusivat : ” Ristiinnau-

litse! ”
Pontius Pilatus pesi kätensä. 
Kansan tahto toteutui,
syytön tuomittiin ristille.
Pilkattuna ja runneltuna hän 

kuoli,
Suurella kivellä haudansuu 

suljettiin.
Kolmantena päivänä tapahtui 

suuri ihme:
suru muuttui hämmästykseen 

ja siitä iloon.
Hauta oli tyhjä ja enkeliltä 

viesti:
”Ei hän ole täällä, hän on nous-

sut kuolleista.”
Hanne Konttila

Jeesus kärsimisellään, kuole-
mallaan ja ylösnousemisellaan 
sovitti meidän kaikkien ihmisten 
synnit, minunkin. Se on todella 
merkityksellinen asia elämäs-
säni. Pääsiäisen ajan Raamatun 
tekstit ja niistä sävelletyt hienot 
musiikkiteokset yhdessä pääsi-
äisajan laulujen ja virsien kanssa 
ovat sanoin ja sävelin vahvista-
massa kokemustani pääsiäisen 
tapahtumista.

Tiina Ylimäki

Mitä matka kiirastorstaista 
pääsiäiseen sinulle merkitsee?

Tervetuloa Pajunkissakahvilaan 
lauantaina 30.3. klo 19 lähtien 
Himangan Ruonalle.  Mukana 
emeritusnuoriso-ohjaaja Väinö 
Liimatta ja kokkopäällikkö Pek-
ka Uunila, kokko sytytetään klo 
20! Kahvila suljetaan, kun asiak-
kaat loppuvat.

Pääsiäislauantaina klo 18 Kala-
joen kirkossa on kokkomessu. 
Koko perheelle suunnattu ilta-
kirkko on taitekohta pitkäper-
jantain surun ja pääsiäisaamun 
ylösnousemusriemun välissä. 
Messun alussa kirkko on lähes 
pimeä, mutta messun aikana va-
lo lisääntyy ja lopussa kirkko on 
täysin valaistu ja valmistautuu 
ylösnousemuksen aamuun. Mes-
su toimitetaan lyhyellä kaavalla, 
joten lapsiperheidenkin on mah-
dollisimman vaivatonta osallis-
tua. Kirkkoon voit tulla vapaasti 
ulkoilutamineissa, koska välit-
tömästi sen jälkeen seurakun-
nan oma pääsiäiskokko syttyy 
seuriksen takana. Kokolla on 
makkara- ja mehutarjoilu. 

Perhetyön toimikunta/Suvi.

Jyvästä uusi verso -konsertti 
torstaina 11.4. klo 19  Kalajoen 
kirkossa. Jaana Pöllänen, laulu, 
Ville Uusitalo, säestys. Ohjelma 
10 euroa.

Kokkomessussa 
ja pääsiäiskokolla 
pimeä vaihtuu 
valoksi

Tervetuloa
Pajunkissa-
kahvilaan

Sanoin ja 
Sävelin
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Pääsiäisajan tapahtumat

Johannes-passio on Johann Se-
bastian Bachin säveltämä kaksi-
osainen passio orkesterille, kuo-
rolle ja solisteille. Bach sävelsi 
poikiensa mukaan viisi passi-
ota, mutta vain Matteus-passio 
(BMW 244) ja Johannes-passio 
(BMW 245) ovat säilyneet.

Johannes-passion ensiesitys 
oli Leipzigin Nikolain kirkossa 
Pitkäperjantaina vuonna 1724. 
Passion evankelistan teksti on 
Johanneksen evankeliumista ja 
se kertoo pääsiäisen tapahtumis-
ta Getsemanesta hautaamiseen. 
Kuoro-osuudet ja solistien upe-
at aariat ovat 1700-luvun uskon-
nollista lyriikkaa.

Johannes-passio on laaja te-
os, kestoltaan noin kaksi tuntia, 
mutta se on sävelletty erittäin 
draamalliseksi kokonaisuudek-

si. Pääsiäisen tapahtumat kulke-
vat vääjäämättömästi kohti ristiä 
evankelistan kertomana ja kuo-
ron osallistumalla tapahtumiin 
välillä rajustikin. Kuoro toimii 
väkijoukkona ns. turba-kuorona 
ja tulkitsee usein mietiskeleviä 
koraaleja. Solistit syventävät ih-
misen tuntemuksia ja epätoivoa, 
mutta myös toivoa tuskan het-
kellä. Bachin sävelkieli on kai-
ken keskipisteessä ja se  kuvaa 
mestarillisesti kärsimysnäytel-
män tapahtumat.

Johannes-passion toteuttavat 
Haapaveden kamariorkesteri 
ja Jokilaaksojen oratoriokuoro. 
Teoksen johtaa Timo Hannula 
ja kuoron valmennuksesta vas-
taa Marita Kaakinen. Tämä ko-
koonpano on tehnyt solisteineen 
viimeisen kymmenen vuoden ai-

kana lukuisia keskeisiä kirkolli-
sia teoksia kuten Bachin Jou-
luoratorion kokonaan, Mozartin 
Requiemin ja Händelin Messi-
aksen. Oratoriokuoro syntyi Ni-
valan oopperakuoron perustalle.

Johannes-passion solistit Char-
les Barbier, Ann-Sofie Ailovuo, 

Sirpa Kurra, Heikki Rainio
Joose Vähäsöyrinki, Mikko 

Himanka ja Jukka Kangas ovat 
kaikki kokeneita laulajia ja osa 
pitkänlinjan kuorolaisia.

Passiota on tarkoitus esittää 
säännöllisesti jokilaaksoissam-
me tulevina vuosina. Esityksen 

toteutuksesta vastaa Haapaveden 
kamariorkesteri. Tukijoina ovat 
Kalajoen seurakunta ja kaupunki 
sekä Kulttuurirahasto, Jokilaak-
sojen musiikkiopisto, Haapave-
den Opisto ja Ylivieskan kansa-
laisopisto.

Timo Hannula

Johannes-passio Kalajoen kirkossa

Johannes-passio kuullaan lauantaina 23.3. klo 18 
Kalajoen kirkossa. Toteuttajina ovat Haapaveden ka-
mariorkesteri ja Jokilaaksojen Oratoriokuoro, joh-
tajanaan Timo Hannula. Solisteina: Charles Bar-
bier evankelista, Ann-Sofie Ailovuo sopraano, Sirpa 
Kurra altto, Heikki Rainio tenori, Joose Vähäsöyrin-
ki basso, Mikko Himanka Jeesus ja Jukka Kangas Pi-
latus. Ohjelma hinta on 25 euroa.

Haapaveden kamariorkesteri ja Jokilaaksojen oratoriokuoro esittämässä  Mozartin Requiem 
–teosta Ylivieskan kirkossa viime Pyhäinpäivänä.

www.kalajoenseurakunta.fi

KALAJOKI
Johannes-passio la 23.3. klo 
18 kirkossa, Haapaveden ka-
mariorkesteri ja Jokilaakso-
jen Oratoriokuoro, joht. Timo 
Hannula. Solisteina: Charles 
Barbier evankelista, Ann-So-
fie Ailovuo sopraano, Sirpa 
Kurra altto, Heikki Rainio te-
nori, Joose Vähäsöyrinki bas-
so, Mikko Himanka Jeesus ja 

Jukka Kangas Pilatus. Ohjel-
ma hinta on 25 euroa.
Palmusunnuntain jumalan-
palvelus 24.3. klo 10 kirkos-
sa, lit. Suvi Lehtimäki, saarna 
Jukka Kesola
Majakka-ilta su 24.3. klo 17 
Kristillisellä opistolla Mika-
elin kappelissa, ehtoollisen 
vietto ja opetus: Päivi Lapi-
noja, musiikki: Kauko Erkkilä 
ja Sami Krank, lapsille myös 
omaa ohjelmaa 
Pikkukirkko ma 25.3. klo 
9.30 Aleksilla.
Hiljaisen viikon iltakirkko 
ma 25.3. klo 19 kirkossa
Pääsiäiskirkko ja ehtoolli-
nen ti 26.3. klo 12.30 kirkossa, 
kehitysvammaistyön pastori 
Hanna Fähnrich, Jukka Keso-
la, kirkon jälkeen kahvi seura-
kuntakodilla.
Hiljaisen viikon iltakirkko ti 
26.3. klo 19 kirkossa
Lasten pääsiäiskirkko ke 
27.3 klo 9.30 Kalajoen kirkos-
sa.
Hiljaisen viikon iltakirkko 
ke 27.3. klo 19 kirkossa, pää-
siäisajan lauluja
Kiirastorstai-illan messu to 
28.3. klo 19 kirkossa, Jukka 
Kesola.

Jeesuksen kuolinhetken ju-
malanpalvelus pitkäperjantai-
na 29.3. klo 15 kirkossa, Suvi 
Lehtimäki
Kokkomessu lauantaina 30.3. 
klo 18 kirkossa, Suvi Lehtimäki. 
Messun jälkeen sytytetään seu-
rakunnan pääsiäiskokko seura-
kuntakodin pihapiirissä
Pääsiäispäivän jumalanpalve-
lus su 31.3. klo 10 kirkossa, Juk-
ka Kesola
Toisen pääsiäispäivä messu ma 
1.4. klo 10 kirkossa, lit. Ilpo Par-
viainen, saarna Rauli Junttila
Jumalanpalvelus su 7.4. klo 
10 kirkossa, lit. Suvi Lehtimäki, 
saarna Ilpo Parviainen, saarnan 
aikana pyhäkoulu.

HIMANKA
Palmusunnuntain perhekirk-
ko 24.3.  klo 10 kirkossa, Jorma 
Puhakka, Teija Orjala, lapsikuo-
ro, Eija ja lapset laulavat.
Palmusunnuntain iltamusiikki 
24.3. klo 19 kirkossa, mukana 
mm. Teija Orjala ja kirkkokuoro.
Hiljaisen viikon hartaudet:
Ma 25.3. klo 19 kirkossa, Seppo 
Kinaret
Ti  26.3. klo 19 kirkossa,  Jorma 
Puhakka
Ke 27.3  klo 13 Kitinkannukses-

sa ehtoollishartaus, klo 19  kir-
kossa, Jorma Puhakka, Teija 
Orjala 
Kiirastorstain ehtoollishartaus 
28.3. klo 13 Palvelukeskuksessa, 
klo 19 messu kirkossa, Jorma 
Puhakka, Teija Orjala
Jeesuksen kuolinhetken ju-
malanpalvelus pitkäperjantaina 
29.3. klo 15 kirkossa, Olavi Pa-
lovaara, Teija Orjala, kirkkokuo-
ro
Pajunkissankahvila la 30.3. klo 
19 Ruonalla, kokko sytytetään 
klo 20,  Väinö Liimatta, Anna-
Maija Pahkala
Pääsiäispäivän messu su 31.3. 
klo 10 kirkossa, Jorma Puhakka, 
Teija Orjala 
Toisen pääsiäispäivän juma-
lanpalvelus ma 1.4. klo 10 Per-
nun hiihtomajalla, Jorma Puhak-
ka, Teija Orjala, miehet laulavat
Toisen pääsiäispäivän konsert-
ti ma 1.4. klo 19 kirkossa, Risto 
Ainali, urut, Teija Orjala, laulu

RAUTIO
Palmusunnuntain jumalan-
palvelus 24.3. klo 12 kirkossa, 
Jukka Kesola
Hiljaisen viikon iltakirkko ma 
25.3. klo 19 kirkossa, Jorma 
Poikkimäki, kirkkokahvit Suo-
jarinteellä.
Hiljaisen viikon iltakirkko ti 
26.3. klo 19 kirkossa, pääsiäis-
ajan lauluja, Ilpo Parviainen 
Hiljaisen viikon iltakirkko ke 
27.3. klo 19 kirkossa, Rauno 
Sipilä.
Kiirastorstai-illan messu 28.3. 
klo 19 kirkossa, Rauli Junttila
Pitkäperjantain jumalanpal-
velus 29.3. klo 12 kirkossa, 
Suvi Lehtimäki
Pääsiäispäivän jumalanpal-
velus su 31.3. klo 12 kirkossa, 
Jukka Kesola
Raution mieskuoron ja kap-
peliorkesterin konsertti ma 
1.4. klo 14 kirkossa.



AVUSTAJIA 
JUMALANPALVELUS-
MUSIIKKIIN
Kalajoelle p. 044 7229 004/Tii-
na, Himangalle p. 044 7229 005/
Teija, Rautioon p. 044 7229 041/
Jouni.

PÄIVYSTÄJIÄ 
SAAPASYÖKAHVILAAN 
ALEXILLE!
Jos koet, että kykenet uhraa-
maan aikaasi lauantai-iltana klo 
19-23.30, ilmoita siitä Anjalle p. 
044 7229 017. Nuoret tarvitse-
vat tätä joka toinen lauantai jär-
jestettävää toimintaa. Ilmoittele, 
jos sinulla on aikaa, halua ja in-
nostusta olla mukana edes yh-
dessä illassa.

PÄIVYSTÄJIÄ NUORTEN 
AVOIMIIN OVIIN!
Kalajoen seurakuntakodille lau-
antaisin klo 18-21. Ota yhteyttä 
Hanneen, p. 044 7229 009.

VAPAAEHTOISEKSI 
SATAMAKIRKKOON! 
Saat tutustua vieraisiin kulttuu-
reihin ja tavata ihmisiä eri puo-
lilta maailmaa, eikä sinun tarvit-
se lähteä ulkomaille. Kalajoen 
Satamassa toimii seurakunnan 
ylläpitämä Satamakirkko, jos-
sa vapaaehtoistyöntekijät koh-
taavat merenkulkijoita heidän 
arjessaan. Kirkossa on kahvio, 

kioski, musiikkilaitteet, biljardi, 
lukunurkkaus, kappeli ja sauna. 
Tarvitsemme monenlaisia osaa-
jia. Tärkeintä on kuitenkin että 
sinulla on kutsumus työhön, ja 
valmius kohdata ihmisiä. Välttä-
vä englanninkieli on eduksi mut-
ta ei välttämätön. Vapaaehtoisen 
tehtäviin kuuluu kioskimyyn-
ti, kahvinkeitto, kirkon esitte-
ly, laivakäynnit, joissa tehdään 
kirkkoa tutuksi merenkulkijoil-
le. Myös remontti- ja korjaustyöt 
ovat mahdollisia. Työ on ennen 
kaikkea arjen lähimmäisyyttä. 
Uusille vapaaehtoisille järjeste-
tään koulutus syksyllä. Mutta jo 
nyt voit aloittaa koulutetun va-
paaehtoistyöntekijän rinnalla ja 
tiimin mukana. Tule mukaan – 
sinua tarvitaan!

Ota yhteyttä Suviin, puh. 044 
7229 002.

Perjantaina 19.4. klo 18 pide-
tään Yhteiskristilliset seurat Sa-
tamakirkossa. Puhujina Seppo 
Salo SVELS, Heikki Ollikainen 
Oulaisten Helluntaiseurakunta, 
Pasi Thölix Kalajoen Vapaaseu-

rakunta ja Suvi Lehtimäki Kala-
joen ev.lut. srk. Lauluryhmä. Sa-
tamajohtaja Esa Anttio kertoo 
sataman toiminnasta. Samalla 
on mahdollisuus nähdä satamaa, 
joka tavallisesti on suljettu ulko-
puolisilta kävijöiltä.

VAPAAEHTOISEKSI 
PERHETYÖN TOIMINTAAN! 
Perhetyön toimikunta ideoi ja to-
teuttaa perheille ja pariskunnil-
le suunnattua toimintaa. Kerran 
vuodessa on parisuhdetapahtu-
ma Kynttiläillallinen, jonka to-
teutuksessa tarvitaan vapaaehtoi-
sia: kattauksessa, keittiöllä, tilan 
koristamisessa, kalusteiden siir-
tämisessä, lastenhoidossa, terve-
tulotoivotuksissa yms. Pääsiäis-
kokko ja muut perhetapahtumat 
kokoavat lapsiperheitä. Voit olla 
mukana kokon rakentamisessa, 
tarjoilun järjestämisessä ja kut-
sumalla ihmisiä mukaan.

Ota yhteyttä Suviin, puh. 044 
7229 002.

VAPAAEHTOISEKSI 
TUOMASYHTEISÖÖN!
Osaatko laulaa? Sopiiko soitta-
minen? Syyhyääkö sormesi teh-
dä jotain kaunista?

Tule vapaaehtoistyöntekijäksi 
seurakunnan tuomasyhteisöön! 
Järjestämme tuomasmessun n. 4 
kertaa vuodessa Kalajoen kirkos-
sa, mutta tuomasbändi ja -kuoro 

harjoittelevat lähes ympäri vuo-
den. Messussa on samat elemen-
tit kuin tavallisessa sunnuntaipäi-
vän messussa, mutta reippaiden 
ja rytmikkäiden tuomaslaulu-
jen säestyksellä. Messuissa on 
kirkkoon sijoitettu 4-5- pientä 
sivualttaria, jotka yhteisöläiset 
sommittelevat itse haluamistaan 
materiaaleista mieleistensä tee-
mojen mukaisesti. Mielikuvitus-
ta saa käyttää vapaasti.

Tuomasmessussa voit myös 
olla tekstinlukijana, rukousvas-
taavana, pyhäkoulun pitäjänä, 
kutsukirjeiden monistajana ja 
jakajana ja teetarjoilusta vastaa-
vana. Kaikkeen annetaan hyvät 
ohjeet. Mitään ei tarvitse tehdä 
yksin eikä ilman ohjeita.

Ota yhteyttä Suviin, puh, 044 
7229 002, bändimestari Cakeen, 
puh. 044 369 8523 tai kuorovas-
taava Annikaan puh. 044 2661 
801. 

LAHETYSTYÖ 
ei toteudu ilman vapaaehtoisia. 
Kaikenlaisia taitajia tarvitaan, 
myös heitä, jotka ovat kädet ris-
tissä. Vapaaehtoistyö tekee hyvää. 
Paikkoja on auki seuraavasti:

Raution Juttutupatyönteki-

jöitä, Malmbergin tuvan kahvi-
lan pitäjiä, Plassin markkinoille 
lättykahvien myyjiä, lounaiden 
ja myyjäisten valmistelutöihin, 
munkkien leipomiseen ja pais-
tamiseen. Käsityökahvilatoi-
mintaa Jokelan pappilassa joka 
toinen maanantai, Rautiossa Jut-
tutuvalla joka toinen keskiviik-
ko tai Himangalla joka toinen 
maanantai. Kesällä Malmbergin 
tuvan lähetyskahvila täyttää 20 
vuotta. Tule mukaan juhlimaan, 
voit varata kahvilavuoropaikkasi 
jo etukäteen. Ota yhteyttä Anna-
Maijaan p. 044 7229 023.

RYHDY KUMMIKSI!
Suomen Lähetysseura tarvitsee 
kummeja erityisesti Thaimaa-
han, Pakistaniin ja Botswanaan. 
Kuulutko johonkin porukkaan, 
järjestöön, ystäväpiiriin? Voisit-
teko yhdessä perustaa kummi-
renkaan? Tarkempia tietoja saa 
suomenlahetysseura.fi tai lähe-
tyssihteeriltä.

Himangalla on kummirengas, 
joka tukee Tansaniassa vammais-
ten lasten elämää. Siihen pääsee 
mukaan 5 euron kuukausimak-
sulla. Yhteyshenkilönä toimii 
Sanna Pahkala.

KALAJOEN SEURAKUNTA-LIITE 2013

Vapaaehtoistehtäviä tarjolla
Kalajoen seurakunnan vapaaehtoistehtäviin voit ilmoittautua suoraan yhteyshenkilölle tai sähköisesti kalajoenseurakunta.fi -kotisivun kautta.

www.kalajoenseurakunta.fi
”Näkymme on, että löytäisimme Jumalan sanan pohjalta turvallisen 
perustan elämäämme ja kokisimme yhteyttä toinen toisiimme.”
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